! MAGGIORI DEI VISCONTE, SIGNORI DI MILANC 6’]

miliarca ac Domino et comite vallium Blegnii et Leventine. demint Gl

fredus notarius de Faedo fg. d. Qldonis (?) de plano et Ugo £ Marchi

de Sorio emancipatus ab eo ut dizit et Finibertus Ferr. fg. Gireldi de
Sconz et Martinus f, ser Ardizoni de Prato emancipatus ut dixit et Pe-
trus qui dicitur Cavezius fq. Guilelmi de Accusio et Bergaminus fq. Ja-
cobi Bergamaschi de Zornicho ey Marchellus fg. Johannis de Marcho de
Soario et Anriginus de Flore fq. ser Ouonis de Flove et Pellegrinus
fq. Johannis de Motta de jamarchia omnes habitantes vallis Leventine
et quilibet in solidum promiserant - in manu prefati d. Cimiliarche —
de attendendis et observandis ommibus mandatis el preceptis eiusden
Ecclesis M. et ipsorum domini Cimiliarche et aiiorum ordinariorum —
Et hoc sub pena et banno libr.. extiterunt fidelussorves.. . domini Or-
ricus de Lovino fq. d. Beltrami qui habitat in loco Luvino et Jonselmus
fg. d. Alberti blanchi de Vellate. ¢t Jacobus fq. d. Martii de Velate. et
Albertas fq. d. Andree de Besuzio et Albertorws fg Princivalil de Be-
suzio et Beitramus fq. Zonfredi de Besuzio — actum ut supra. Ego Lan.
zarottus perdepeitus . . . -

VL

Mazate Inferiove, 21 magsio 1307,

Prete Gualtiero, cappelionc ¢ procurafore del monastero di San Gallo, Ji-
chiara che i1 suddeito monasierc & sialo soddisfafto Wi futio gquanito
Uberto Visconti fu Ruggero, i Massino, andava debilare per le terre
i ragione & San Gallp da lii possedule nel ferriforio ot Massino.

_Bibl, Trivuiziana, Pergament varie, Carma grigioale,

(s.£) In nomine domini. anno. dominice incarnationis. will. trecent.
septimp, die dominico vigesimo primo mensis madil. Ind. quints. in
loco mazate inferiori [novar. episcop. sopra il rigo] presentibus nfra-~
seripiis notariis et testibus. Contentus et confessos fuit domings pre-
sbiter gualterius capeianus et legiptimus procurator venerabilis patris.
domini henrici dei gratiz abbars monasterii Sancti Gaili constanciensis
diocesis ut publice apparebat per quandam literam sigilie prefati 4.
abbatis sigiliata. sanam non lessam nec in aliqua parte corrumptarm.
Tenor et forma culus litere talis est Henricus dei gratia abbas mona-
sterii Sanect Galli constanciensis discesis, honorabili viro Martine de
casteilo de gatego rectori ccclesie sancte Marie de Massino ceterisgue
ad quos presentes pervenerint litere salutem in netitia subscripiorum.
Noveritis igitar universi quos noscere fuerit oportunum guod nes dil-
lectnm clericum neostrom Gualterimm latorem presentinra veram et le-
giptimum constituimus procuratorem exigendi. recipiendi nomine nostri
monasterii census seu alia ad nos periinentiz de eeciesia prefata. vatum
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et gratum habituri, quicguid per eundem ordinatum fuerit in premissis.
In coivs rei testimoninm presenteln literam nostri sigilli robore du-
ximus comumuniri. Data. aput sanctum, Galiam anno domini, M CCC VL
quarto nunas mensis aprilis. lad, quinta. . . .. se se plenarie solatum
et imtegre satisfactum @ domine Uberte Vicecomite filio guondam do.
mini Rugerii Vicecomitis de Massine generaliter de cmuibus censibus.
et redditibus hine retro preteritis qualibet occaxione, Et maXime occa-
sione terrarum et sediminum que et quas dictus d. Ubertus habet in loco
et territorio de Massino., de quibus dictas d. Ubertus dare tenebatur
dicto domino abbati seu capitale er convenmi dicti monasterii Sanctl
Gaili pro terris et possessionibus sew iuribus et censibus prefate eccle-
sie Sancte Marie de Massino, Promitiens dictus d. presbiter Gualtering
obligando se et ompia sua bona pignoeri tam ecclesiastica quam pa-
terna eidein d. Uberto quod curabit et faciet etiam cum effectu quod die-
tus d. abbas sew capitulum eivsdem ecclesie Sancti Galli stabunt et per-
manebunt tacitt et contenti, Actumr ut supra. pro secundo notario fuit ibi
Jacobus filius g. d. Petri de Seliario notarius M. qui made habitat in loco
tavno. Interfaerunt ibi testes, d. Guilicimus fg. d.... de Mozate, et Thomas
eins flius et d. benedictus fq. ... . de, Mozate inferiore omnes noti. . ..
{s. £} Bgo Beltramoles notarins fg. di Gualberti de castello qui habite
in burge de Angleriz hanc confessionem tradidi, seripsi et subscripsi.